UITSLAG INTERSCOLAIRE ZWEMWEDSTRIJD
in het SINBAD op 17 NOVEMBER 2019.

MEISJES JONGENS
Wedstrijd 1 : 25m schoolslag geboortejaar 2013 of later
1. De Clippeleer Lana Font 0.36.72 1. E1 Azzouzi Yoounes Col
2. Smet Renske Broed 0.41.51 2. Kant Immanuel Col
3. De Jaegher Nanou Pres 0.41.81 3. Weemaes Jeroen Fam
4. De Rudder Lise Rits 0.44.56 4. Smet Jerome Col
5. El Asjadi Amalia Col 0.47.19 5. Claes Rayan Afasi Fam
6. Van Parys Janne Font 0.48.75 6. Chemmakh Marouan Wat
7. Mees Jitte Pres 0.50.39 7.Smet Seppe Pres
8. Raemdonck Loes Rits 0.58.94 8. Tallouch Safouan Col
9. Verhagen Miel Berk
10.Foubert Ferre Col
11.Heyndrickx Ben Fam
Wedstrijd 2: 25m crawl geboortejaar 2012
1. Verhulst Noor Fam 0.28.70 1. Hoefman Hannes Col
2. De Clippeleir Elle Font 0.43.30 2. Koppen Jules Broed
3. Pieters Wolf Pres

Wedstrijd 3: 25m schoolslag geboortejaar 2012

1. De Smet Fien Fam 0.30.84 1. Ben Ayad Hamza Fam
2. Dullaert Willa Fam 0.34.55 2. Van Hoof Ilan Font
3. Alisik Hilal Pres 0.34.60 3. Ruymbeeck Bas Broed
4. Tyzo Vanessa Pres 0.34.79 4. De Bock Robin Col
5. Kenis Josefine Fam 0.35.28 5. Verheyden Sep Broed
6. Miasnikova Anastaiya Fam 0.35.50 6. Bosquart Quinten Pres

Vercauteren Hanne Rits 0.35.50 7. Wauman Arthur Pres
8. Boons Emelie Fam 0.35.79 8. Somers Aico Broed
9. Lamrabat Noor Pres 0.35.88 9. Vercruyssen Thomas Broed
10.Uhiara Nenna Berk 0.37.10 10.Bourich Yaha Fam
11.Drew Caoimhe Wat 0.37.72 11.Hamis Allan Col
12.Wielandts Jozefien Pres 0.37.76 12.0sselaer Toon Broed
13.De Breuck Louise Hart 0.37.98 13.Thyssen Samuel Fam
14.Meersman Ona Fam 0.38.13 14.Bouzekri Adam Wat
15.Sierens Janna Pres 0.38.86
16.Slowack Nette Broed 0.39.18

Darouich Sila Wat 0.39.18

18.Coppin Julie Pres 0.40.92
19.Benassou Inara Fam 0.41.51
20.El Asjadi Isra Col 0.42.28
21.Abidi Rahaf Wat 0.43.00
22.Fakhar Ranime Pres 0.43.08
23.Amar Louise Broed 0.44.79
24.De Ridder Amber Rits 0.47.77
25.Van Damme Lily Pres 0.47.78
26.Rombaut Leontine Rits 0.50.41

Wedstrijd 4: Estafette: 4x25m vrije slag 1¢ graad

1. BS Heilige Familie 1 Fam 2.08.74 5. BS Broeders B Broed
2. OLVPresentatie Pres 2.25.97 6. SJKS College 2 Col
3. BS Heilige Familie 2 Fam 2.26.71 7. BS De Ritsheuvel Ritsl

4. SJKS College 1 Col 2.32.84 8. BS Broeders A Broed

0.36.38
0.41.81
0.42.44
0.43.18
0.43.42
0.44.44
0.45.84
0.46.94
0.53.09
0.53.45
0.55.74

0.27.63
0.29.71
0.38.56

0.29.09
0.33.44
0.35.51
0.35.93
0.38.07
0.38.92
0.39.94
0.40.59
0.41.07
0.42.76
0.47.68
0.55.69
0.58.96
1.08.56

2.48.40
2.56.49
2.58.90
3.06.51




Wedstrijd 5: 25m crawl geboortejaar 2011

1. Ben Ayad Imane
2. Timmers Margaux
3. Everaert Hanne

4. Waelput Amélie
5.Van Parys Nore

6. Westerlinck Elle

Wedstrijd 6: 25m schoolslag geboortejaar 2011

Fam
Rits
Col
Col
Font
Col

0.20.42
0.24.05
0.26.03
0.28.14
0.33.16
0.40.13

1. Roelants Anais

2. Feusels Lou

3. De Rudder Lena
4.]Joos Noa

5. Van Bossche Marthe
6. Vaerewyck Lune
7. Notenbaert Amber
8. Triarso Lore

9. Ryckmans Floor
10.0ngena Louise
11.Janssens Phebe
12.Yildirim Gulseren
13.Lauwers Joline
14.Windey Yasmine
15.Yilmaz Aynur
16.Reeshi Aline
17.Georgieva Denitsa
18.Houmada Alae
19.Yildiz esma
20.Steels Liliana
21.Lahriche Malak
22.Kose Belinay

Broed
Pres
Rits
Font
Wat
Pres
Pres
Broed
Font
Broed
Fam
Wat
Pres
Rits
Pres
Berk
Pres
Pres
Broed
Pres
Broed
Pres

0.30.74
0.31.57
0.31.74
0.35.22
0.35.50
0.36.10
0.36.32
0.37.91
0.37.97
0.39.94
0.43.12
0.44.34
0.44.66
0.45.44
0.46.24
0.46.47
0.52.69
0.54.52
0.56.47
0.56.97
0.58.44
0.59.51

Wedstrijd 7: 25m crawl geboortejaar 2010

1. Hebb Minne

2. Waltens Fran

3. Bachiri Noor

4. Wielandts Janne

5. Duffy Charlotte

6. De Breuck Marie

7. De Rijck Wynona

8. Khadidiatou Diallo

9. De Cocker Sennah
10.Zoubar Sarrou Alyane

Wedstrijd 8: 25m schoolslag geboortejaar 2010

1. El Asjadi Assia

2. Hebb Laurine

3. Tallouch Salma

4. Chemmakh Sirine
5. Hellemans Edith

6. Jamai Jesse Tasnim
7. Colakovic Zhara

8. Smet Lotte

9. Ben Sellam Soraya

Broed
Hart
Pres
Pres
Col
Hart
Broed
Broed
Fam
Broed

Col
Broed
Wat
Wat
Fam
Col
Fam
Pres
Hart

0.18.99
0.19.47
0.19.91
0.20.94
0.21.78
0.23.42
0.26.44
0.31.41
0.32.42
0.34.96

0.22.94
0.25.48
0.26.06
0.26.13
0.27.16
0.29.12
0.29.30
0.30.11
0.30.79

1. El Bouazzaoui Amine
2.Jadoul Theo

3. Bourdiaudhy Thibau
4. El Azzouzi Nassim

5. D’Hollander Juul
6.]Joos Emiel

7. Verhagen Toon

8. Deyaert Fabian

9. Akanni Ilyas
10.Kantar Enes

1. Tallouch Adil
2.Jamai Adam

3. Buyse Felix

4. De Clippeleir Nio
5.Van Lint Noam

6. Casteleyn Naud

7. De Corte Benne

8. De Meyer Ferre

9. Zoubiar Sarrou Taha
10.Weyn Wouter
11.Wauman Jules
12.Smet Jitse

13.Vinck Mattias
14.Uchan Rayan
15.Yasha

16.Addaoui Mohamed Amine
17.Piessens Otto
18.Cleys Matteo
19.Roosen Hannes
20.Cleys Mauro

. Sierens Vic

. Hoefman Lars

. Diabate Yaro

. Ben Omar Fadh

. Wauwens Lucas
. Zaoujal Wassim
. Bilali Enelio
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. Ben Ayad Naoufal

. E1 Boujaddaini Daoud

. Finck Warre

. Engels Jasper

. Audenaert Victor

. Van Cleemput Louis

. Slowack Kobe

. Constant Bartholomeus
. Kukulier Arsenii
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Pres
Col
Font
Col
Broed
Font
Berk
Fam
Fam
Pres

Wat
Wat
Col
Font
Wat
Pres
Broed
Font
Broed
Col
Pres
Broed
Fam
Pres
Fam
Wat
Pres
Rits
Broed
Rits

Col
Col
Wat
Broed
Rits
Wat
Berk

Fam
Fam
Pres
Wat
Rits
Hart
Broed
Rits
Pres

0.23.09
0.24.32
0.25.09
0.25.39
0.26.43
0.26.78
0.28.08
0.39.72
0.43.26
0.44.12

0.27.01
0.27.94
0.29.47
0.30.44
0.30.50
0.31.96
0.33.75
0.33.81
0.34.16
0.34.78
0.35.28
0.36.22
0.36.91
0.36.92
0.37.45
0.38.41
0.38.88
0.40.89
0.41.69
0.43.68

0.21.55
0.23.84
0.26.05
0.26.50
0.26.55
0.26.75
0.30.76

0.23.47
0.24.33
0.24.64
0.27.58
0.28.56
0.28.62
0.29.44
0.29.92
0.31.79



10.Boudali Eva
11.Kenis Marie
12.Heyndrickx Lisa
13.Vercauteren Axelle
14.Staszynska Emilia
15.De Cuyper Jentel
16.Wauters Julie
17.El Khahabi Marua
18.Cetintel Ayca
19.Triarso Emma
20.Bourich Lilyana
21.Hien Reese
22.Barry Fatoumata
23.Ruymbeeck Fien
24.Elhamouchi Hiba
25.0uazzani Rawda
26.Benomar Joumana
27.De Rauw Billie
28.Mynmyun medine
29.Dobratiqi Elisa

30.Addae-Frimpong Nicole

31.Benomar Jihane
32.Yildiz Zehra
33.Azizi Zeina

Wedstrijd 9: Estafette: 4x25m vrije slag 2¢ graad

Wat
Fam
Fam
Broed
Pres
Fam
Fam
Berk
Broed
Broed
Fam
Fam
Pres
Broed
Pres
Fam
Berk
Fam
Berk
Broed
Fam
Berk
Broed
Wat

0.32.47
0.32.66
0.32.72
0.32.99
0.33.44
0.34.19
0.34.52
0.35.11
0.36.42
0.36.91
0.37.95
0.38.20
0.38.25
0.38.54
0.39.19
0.40.10
0.43.04
0.43.28
0.43.78
0.44.78
0.48.19
0.58.63
1.03.47
1.17.87

1. SJKS College 2

2. Heilige Familie 1
3. OLVPresentatie
4. BS Broeders A
5. SJKS College 1

Col
Fam
Pres
Broed
Col

1.31.40
1.32.24
1.34.30
1.34.92
1.42.50

Wedstrijd 10: 25m crawl geboortejaar 2009

1. Jadoul Alixe
2. Waelput Elodie

3. Van Bogaert Charlotte

4. De Maere Tine

5. Ibanez Fernandez rihanna

Wedstrijd 11: 25m schoolslag geboortejaar 2009

1. Schats Lotte

2. Kabakci Belinay
3. Osselaer Fien

4. Mets Amélie

5. Hofman Katja

6. Merre Joni

7. D’Hondt Louise
8. D’Haese Floor
9. Rumes Ine

10.Van der Steichel Kaat

11.Halwani Zeneb
12.Pauwels Maithe
13.Remon Jinthe
14.Marques Bo

Col
Col
Rits
Fam
Fam

Fam
Broed
Broed
Broed
Broed
Pres
Pres
Font
Rits
Pres
Wat
Broed
Pres
Fam

0.18.00
0.20.25
0.21.72
0.21.97
0.25.84

0.26.28
0.26.91
0.26.98
0.27.93
0.28.10
0.28.68
0.28.74
0.29.60
0.30.22
0.31.38
0.31.57
0.31.65
0.33.40
0.33.91

10.Cakir kaan
11.De Vreese Tibe

12.Fernandes De Jesus Marley

13.De Maere Robbe
14.Smet Ruben
15.Backeljauw Ybo
16.Cabanilla Benjamin
17.Ciubaca Maximilian
18.Ko6se Mithat
19.Kemal Zagli

6. BS De Watertoren
7. BS De Fontein

8. BS De Ritsheuvel
9. Heilige Familie 2
10.BS Broeders B

1. Goethals Vince

2. Saoudi Younes

3. Verhagen Robbe
4. El Bouhdidi Islam
5. Zabeli Edmond

6. Kajtazi Erduan

7. De Paepe Quinten
8. Lopez Brandon

9. Alhaeid Moutasem

10.Bouassab Mohamed Reda

1. Waelput Thomas

2. Buyse Lander

3. Weyn Rutger

4. Verhelst Rune

5. Robert Regi

6. Lossie Tiebe

7. De Beleyr Simon

8. De Corte Mathis

9. Laroz Jan
10.Rijsselaere Thiemen
11.De Clippeleir Milan
12.Sunduibat Sumber
13.Schelfaut Niels
14.Notenbaert Rune

Hart
Pres
Wat
Fam
Berk
Pres
Berk
Broed
Pres
Fam

Wat
Font
Rits
Fam
Broed

Fam
Col
Berk
Wat
Hart
Hart
Berk
Fam
Wat
Fam

Col
Col
Col
Col
Pres
Broed
Col
Broed
Berk
Font
Font
Berk
Pres
Pres

0.32.05
0.33.14
0.33.94
0.35.17
0.36.51
0.37.03
0.39.22
0.40.12
0.45.88
0.50.92

1.49.69
1.50.60
1.57.32
2.08.73
2.08.81

0.14.78
0.16.62
0.17.46
0.18.47
0.23.08
0.24.12
0.29.50
0.29.61
0.29.84
0.39.31

0.22.78
0.24.02
0.25.97
0.26.75
0.28.53
0.28.54
0.30.13
0.30.41
0.31.16
0.31.59
0.31.72
0.32.18
0.33.15
0.34.25



15.De Leenheer kaat
16.Proost Bo
17.Bagir Ceyda
18.Samson Pheline
19.laachir Jaouhara
20.Ahamjik Malak
21.Veliz Castro Nena

Col
Pres
Wat
Font
Hart
Berk
Wat

0.34.16
0.34.86
0.39.48
0.39.96
0.43.37
0.51.69
1.11.94

Wedstrijd 12: 25m crawl geboortejaar 2008

1. Timmers Astrid
2. Vinck Elise

3. De Meester Aline
4. Wielandts Sterre
5. Peleman Griet

6. Lamrabat Rania

Wedstrijd 13: 25m schoolslag geboortejaar 2008

1. Sakalyte leva

2. Verhulst Amber

3. Van Cotthem Lise

4. Van Cleemput Pauline
5. Verulst Jente

6. Van Cleemput Kaat

7. Goossens Febe

8. Peeters-Corluy Eloise
9.Van den Eynde Loeka
10.Vandenbosch Yuna
11.Bilici Rana

12.Van Osselaer Romi
13.Van Heuverzwyn Lore
14.De Corte Esmée
15.De Corte Fran
16.Esen Lisa

17.Ruzhdi Yamur
18.Windey Lyssa
19.Bouassab Saloua

Rits

Fam
Font
Pres
Pres
Pres

Fam
Rits
Col
Fam
Fam
Fam
Wat
Rits
Pres
Fam
Broed
Wat
Pres
Broed
Broed
Pres
Wat
Rits
Fam

0.16.42
0.17.85
0.17.91
0.18.19
0.20.16
0.21.28

0.19.37
0.22.68
0.22.70
0.22.85
0.23.14
0.24.13
0.25.79
0.25.80
0.26.15
0.26.30
0.26.34
0.26.56
0.27.00
0.27.09
0.27.12
0.28.27
0.32.69
0.34.14
0.36.94

15.Windey Tibo
16.Massie Mauro
17.El Azzouzi Wassim

. Van Steirteghem Seppe
. Verghote Sam

. Denys Noah

. Dutre Gilles

. El Quaamari Amine
. Smet Matthijs

. Simeons Xian

. Maabad Mohamed
9. De Jaegher Gilles
10.Verheyden Adam
11.Ruzhdi Seid
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. Ben Ayad Ayoub

. De Breuck Jef

. Laachir Mohamed

. Schats Lennert

. Pauwels Emiel

. Chemmakh Mohamed Reda
. Pauwels Laurant

. Rrapaj Ronan

. Huwel Yani
10.Hagens Robbe
11.Sari Ferhat
12.Kiriyenko Denis
13.Attahiri Abderahman
14.Bosquart Xander
15.Bourich Hudaifa
16.Simeons Xeno

17.Al Gertani Ameen
18.Steels Jens

19.Talbi rachid
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Wedstrijd 14: Estafette: 6x25m vrije slag 3¢ graad +2 leerkrachten of ouders

1. Heilige Familie 2
2. SJKS College 1

3. OLVPresentatie
4. Heilige Familie 1
5. BS De Ritsheuvel
6. BS Berkenboom

Fam
Col
Pres
Fam
Rits
Berk

1.39.37
1.44.18
1.51.39
1.56.94
2.00.56
2.04.23

7. SJKS College 2

8. BS De Watertoren
9. BS Broeders B
10.BS Broeders A
11.BS De Fontein

Rits
Pres
Berk

Fam
Pres
Col
Pres
Berk
Berk
Wat
Wat
Pres
Pres
Berk

Fam
Hart
Hart
Fam
Fam
Wat
Fam
Berk
Col
Pres
Berk
Fam
Berk
Pres
Fam
Wat
Berk
Fam
Pres

Col
Wat
Broed
Broed
Font

0.37.24
0.45.50
0.54.16

0.18.10
0.18.16
0.22.42
0.22.88
0.23.42
0.24.21
0.26.81
0.29.06
0.30.00
0.31.53
0.35.90

0.22.46
0.23.40
0.23.99
0.24.07
0.26.03
0.27.12
0.27.15
0.27.19
0.27.54
0.28.70
0.29.04
0.29.11
0.30.94
0.31.00
0.31.04
0.31.62
0.34.16
0.36.31
0.36.57

2.05.38
2.16.66
2.21.09
2.24.85
2.33.31
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Klassement Wisselbeker Van Bockland

. SJKS College

. Heilige Familie

. OLV Presentatie

. De Ritsheuvel

. BS Broeders

. De Fontein

. De Watertoren

. Berkenboom

. Heilig Hartschool

91 ptn
89 ptn
72 ptn
64 ptn
63 ptn
52 ptn
50 ptn
41 ptn
29 ptn



